
Objednávky  NSP Považská Bystrica vyhotovené za obdobie 07/2013

Celková suma 

(max.odhad.su

ma) v € s DPH

Číslo 

objednávky
Popis objednaného plnenia Číslo zmluvy

Dátum 

vyhotovenia 

objednávky

160/13 MTZ

161/13 MTZ

162/13 MTZ

Kancel.papier

STORNO

El.materiál

Nádoby na inf.odpad

154/13 MTZ

155/13 MTZ

156/13 MTZ

Meno a funkcia objednávateľa

16/2013-INV SW-evidencia majetku 7 911,40 € 1.7.2013 NRSYS,s.r.o.
Akademická 12, 949 01 

Nitra
30997763

Identifikačné údaje 

dodávateľa/ 

zhotoviteľa

Adresa

520,56 €

Atrio Plus

Xepap

157/13 MTZ

158/13 MTZ

IČO

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

151/13 MTZ

152/13 MTZ

Rentagroup s.r.o.

Peter Valo

El.aukcia 

19.07.12

El.aukcia 

26.07.12

153/13 MTZ

899,28 €

100,08 €

1 032,16 €

Ochranné odevy

Náhradné diely na zdr.prístroj

Vrecia na odpad,mikr.sáčky, krab.na 

inj.odpad

159/13 MTZ

591,44 €

601,92 €

Kancel.potreby

Kancel.potreby

Tlačivá

Náhradné diely na zdr.prístroj

El.aukcia 

27.07.12

El.aukcia 

23.08.12

3.7.2013

4.7.2013

4.7.2013

4.7.2013

8.7.2013

8.7.2013

16.7.2013

247,68 €

649,42 €

145,69 €

968,02 €

Xepap

Vikon

TT Pharma

11.7.2013 Železničná 714,Trenčín

Š.Moyzesa 431/14,Žiar nad 

Hronom

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

11751398

31628605

11751398

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

     Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

10.7.2013

10.7.2013

36346497

44078145

Pivovarská 8, Vidiná

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Náhr. diely na zdr.prístroj

45372543

30926661

36844781

31628605

16.7.2013211,75 €

A.Hlinku 57/73, Piešťany

J.Gramantíka 19A Prievidza

Jesenského 4703,Zvolen

Pov.Podhradie 330

J.Bottu 2, Trnava

36638404

Igaz

Igaz

Ultramed

Jesenského 4703,Zvolen

Železničná 714,Trenčín

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

163/13 MTZ
Náhr. diely na zdr.prístroj, 

dekontam.rohože
343,63 € 22.7.2013 TT Pharma J.Bottu 2, Trnava

164/13 MTZ

44078145 Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

45900272Technicare s.r.o Roľnícka 187, Bratislava

165/13 MTZ

Osobná váha , nerezové odpad.koše

Náhradné diely na zdr.prístroj

22.7.2013

23.7.20131 572 €

400,60 € TT Pharma

Media Comp s.r.o

J.Bottu 2, Trnava

Rovinka 258

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

44078145

35731486



29.7.2013

30.7.2013

Pap.utierky do zásobníkov

Náhr. diely na zdr.prístroj

540 €

456/2013-ŠZM

168/13 MTZ

166/13 MTZ

167/13 MTZ

462/2013-ŠZM

463/2013-ŠZM

464/2013-ŠZM

465/2013-ŠZM

466/2013-ŠZM

467/2013-ŠZM

457/2013-ŠZM

458/2013-ŠZM

459/2013-ŠZM

460/2013-ŠZM

141,12 €

250 €

115 €

43,88 €

18,48 €

Multiparametrový indikátor

Kohút 3cestný, Freka set, Freka tube

Hand-Fix,kožný popisovač,spojka 

flexibilná, kyslík.maska pre dospel., 

hrudný dren,chránič očí

Tampon prešívaný s RK 15x15, 22x13, 

tkanica pupočná, tampon stáčaný 

20x18

Vata buničitá, papier na oper. stôl 

biely

Nádobka na hemokultúru 

Obväzy sádrové

MoliCare Premium,vložky 

pôrodnícke, menalind pena,crém, 

vata obväzová 500g, mulro extra, 

pruban

Bločky zalievacie, sklo podložné 

26x76, sklo krycie

Zásobníky na pitnú vodu

Kapiláry 20mikrol.Na-Hep.

Insyte 24G 0,7x19mm

1 305,57 €

158,84 €

149,20 €

304,38 €

918,42 €

442 €

737 €

296,25 €

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

30.7.2013

29.7.2013

Batist Medical 

SK,s.r.o

Eurolab Lambda a.s.

PULImedical 

spol.s.r.o

Steripak s.r.o.

Intravena s.r.o

MSM Slovakia s.r.o.

Hartman Rico 

spol.s.r.o

Hartman Rico 

spol.s.r.o

29.7.2013

Klaudia Kuzmová-

Vygast

PD Radošinka

Biohem s.r.o.

Stirilab s.r.o.

TT Pharma

Mivax

Vodax

J.Bottu 2, Trnava

Kozmonautov 35, Martin

Nádražná 34,90028 Ivanka 

pri Dunaji

Ul.Nitrianska512/108,Veľké 

Ripňany

Nemčianska cesta 

102/113,Nemce

Lesná 880, 908 51 Holíč

P.O.Box 56, Levočská 9,                  

080 01Prešov

Sekurisova 16, 841 02 

Bratislava

Račianska 184,831 05 

Bratislava

Sasinkova 5, Bratislava

T.Milkina 2, 917 01 Trnava

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

205851

31442617

31351361

44078145

36013595

31440479

32028547

36764248

35801948

35869429

31344399 Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

35800437

31717802

31351361

35853913

461/2013-ŠZM

Kompres z gázy, náplasť na 

I.V.kanylu, podložky pod chorých 

60x90, gáza zložky 100cmx100m, 

tampon prešívaný s RK 45x45, 

tampon stáčaný,obväz krátkoťažný, 

šatka trojcípa

2 685,35 €

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Zlatovská 2211, 911 01 

Trenčín

Einsteinova 24,851 01 

Bratislava

Einsteinova 24,851 01 

Bratislava

Textilná 23, 034 01 

Ružomberok

29.7.2013



472/2013-ŠZM

Špajla lipová, podložka PVC, tampon 

odber. skúmavky, špičky, súprava IS, 

HS 1,8x450LL, škrtidlo, striekačka 

Janett,ochrana vag.sondy, cievka pre 

výživu novorodencov CV-01, 

Inj. striekačy, inj. ihly 

Rukavice chirurg.op.sterilné

Gigli Pilka, Certofix Mono, Certofix 

Trio, Intradyn HVI, Surecan  

471/2013-ŠZM

473/2013-ŠZM

474/2013-ŠZM

469/2013-ŠZM

470/2013-ŠZM

468/2013-ŠZM

TST Helix test

Lutraplast, kanyly i.v.,mandrény k 

i.v.,sáčok močový detský, obväz 

hydrof.pl.100% bavlna, fľaša na moč, 

návlek na matrac 

1 029,87 €

1 218 €

Vidra a spol.s.r.o.

B.Braun Medical 

s.r.o

Školská 2034/6,921 01 

Piešťany

Sekurisova 16, 841 02 

Bratislava

Karvaša a Blahovca 161, 

Vrútky

31589561

31589561

31589561

37135724

31350780

475/2013-ŠZM

305,80 €

222,84 €

476/2013-ŠZM

477/2013-ŠZM

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

29.7.2013

29.7.2013

29.7.2013

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Mgr.J.Mičudová 

ZPMedip

Štrkova 8,011 96 Žilina

Handlovska 19, 851 01 

Bratislava

Štrkova 8,011 96 Žilina

Vidra a spol.s.r.o.

29.7.2013

S2012/03568

1 386,87 €

1 796,33 €

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Skantech s.r.o

Bextron s.r.o.

35800046

44696191

478/2013-ŠZM

479/2013-ŠZM

480/2013-ŠZM

931,96 €

589,46 €

469,40 €

651,70 €

870,50 €

Kompresívne pančuchy, xeroform, 

nebulizátor, Sep-T-Vac, polyskin

Kanyla endotracheálna,kanyla 

tracheostomická

Maska laryngeálna,ekg elektroda, 

plachta na prenos, rúško operačné s 

otvorom

Súprava odsávacia Redon, ekg 

elektroda pre dospelých, ihla 

spinálna 

Filtre bakteriálne, uzavretý 

odsáv.systém endotracheálny, 

tracheálny, thermotrach

TT Pharma s.r.o.

TT Pharma s.r.o.

TT Pharma s.r.o.

Dahlhausen SK s.r.o.

Media Comp.s.r.o.

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

J.Kréna 361/13.Nové mesto 

n Váhom

Rovinka č.268, 35731486

29.7.2013

29.7.20131 488,95 €

Vidra a spol.s.r.o. Štrkova 8,011 96 Žilina

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

612791

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

44078145

44078145

44078145

36313564

Unomed s.r.o.
Zlatovská 2211, 911 01 

Trenčín

Dren redonov, sonda vyživovacia, 

sonda žalúdočná, okuliare kyslíkové, 

svorka pupočníková, kohút 3cestný, 

rampa 3cetná,rampa 5cestná, 

čepelka skalpelová,  katéter Thorax 

Trokar,elektroda stimulačná, oper 

film 15x10, manžeta pretlaková

945,80 € 30.7.2013

EKG papiere, sono gél 30.7.2013



Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

36764248

366871622.7.2013

1 056,00 €

1 416,60 €

Šošovka Acrysof Restor SV25TO, 

šošovka Acrysof Restor SN6AD1, 

kartridg

428/2013-ŠZM
Rukavice vyšetrovacie,návlek na 

kameru 

429/2013-ŠZM

Račianska 184,831 05 

Bratislava

Popradská 7, 040 11 Košice

Batist Medical SK

Allmedical s.r.o

1.7.2013

481/2013-ŠZM

482/2013-ŠZM

483/2013-ŠZM

484/2013-ŠZM

485/2013-ŠZM

486/2013-ŠZM

421/2013-ŠZM

425/2013-ŠZM

426/2013-ŠZM

427/2013-ŠZM

Prípravok na zgélovatenie sekrétu, 

polyskin

Curatest 7,5x12,5

Uzatvorený odber.systém,odberové 

ihly

Katéter močový s balonkom Nelaton, 

Tieman 

Rukavice vyšetrovacie, návlek na 

kameru, suchý zips

Cievka odsávacia,sáčok moč.,nožnice 

rov., pinzeta chir., maska 

tracheostomická pre dospelých

Chirurg.nástroje- svorka 

peán,nožnice chir.

VivanoTec zberná nádoba 300ml, 

VivanoMed Foam M

Nôž na rohovkový rez, nôž na 

paracentézu

VOŠ Acrysof IQ SN 60WF, VOŠ 

Acrysof SA 60AT, VOŠ Acrysof 

SN60AT, kartridg

Set očný 

487/2013-ŠZM

488/2013-ŠZM

422/2013-ŠZM

423/2013-ŠZM

424/2013-ŠZM

2 667,48 €

233,19 €

Safeflow, Intrapur Plus, Certofix 

Protect Duo

Šicí materiál vstrebateľný 

,nevstrebateľný

287,74 €

135 €

Cementovaná TEP

3 924,49 €

409,20 €

Osteomateriál - rekonst.klince, 

skrutky cefalické, zaisťovacie, zátka

3 249,00 €

545,28 €

144,00 €

1 094,10 €

716,80 €

1.7.2013

1.7.2013

978,80 €

269,28 €

2 072,25 €

905,30 €

1.7.2013

1.7.2013

1.7.2013

1.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

1.7.2013

Medin Slovensko 

s.r.o.
31.7.2013

Mgr.J.Mičudová 

ZPMedip

Sarstedt s.r.o.

Sanimat s.r.o.

Batist Medical 

SK,s.r.o

POLYMED medical 

SK s.r.o

TT Pharma s.r.o.

31.7.2013

31.7.2013

31.7.2013

31359825

Einsteinova 24,851 01 

Bratislava

35750936

31351361

Obchodná 303, 92201 

Veľké Orvište

Karvaša a Blahovca 161, 

Vrútky

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

Kyjevské námestie 6, 974 

04 Banská Bystrica

36687162

44078145

44078145

B.Braun Medical 

s.r.o.

Opti-Med-Pharm 

s.r.o

Hartmann Rico 

spol.s.r.o.

Allmedical s.r.o

Allmedical s.r.o

TT Pharma s.r.o.

TT Pharma s.r.o.

Beznoska Slovakia 

s.r.o

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS
J.Bottu 2, 917 01 Trnava

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

Handlovska 19, 851 01 

Bratislava

44078145

31350780

31377483

Popradská 7, 040 11 Košice

Popradská 7, 040 11 Košice

Obchodná 303, Veľké 

Ovište 922 01

36687162

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

36335720

36764248

36365785

46540873

37135724

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Údernícka 11, 851 01 

Bratislava

Betliarska 3741/9, 851 07 

Bratislava

Račianska 184,831 05 

Bratislava

Zámocká 30, 811 01 

Bratislava



Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

31444571

34558039

44696191

31350780

46540873

36365785

44078145

44078145

36687162

36687162

Obchodná 303, 92201 

Veľké Orvište

35750936

40888070

40888070

31589561

Pod Párovcami 7271/65, 

921 01 Piešťany

Zuby 16, 900 21 Svätý jur

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

Zámocká 30, 811 

01Bratislava

Kyjevské námestie 

6,Banská Bystrica

Azalkova 48, 974 01 Banská 

Bystrica

Azalkova 48, 974 01 Banská 

Bystrica

Popradská 7, 040 11 Košice

Popradská 7, 040 11 Košice

Školská 2034/6,921 01 

Piešťany

Handlovska 19, 851 01 

Bratislava

Štrkova 8,011 96 Žilina

PharmDr.Jozef 

Valúch

Vidra a spol.s.r.o.

Allmedical s.r.o

Allmedical s.r.o

Bextron s.r.o.

B.Braun Medical 

s.r.o

BMT s.r.o.

Ing.Andrej 

Džadoň,Medservis

TT Pharma s.r.o.

TT Pharma s.r.o.

Medin Slovensko 

s.r.o

POLYMED medical 

SK

Beznoska Slovakia 

s.r.o

PharmDr.Jozef 

Valúch

11.7.2013

11.7.2013

11.7.2013

11.7.2013

3.7.2013

4.7.2013

8.7.2013

8.7.2013

10.7.2013

10.7.2013

10.7.2013

10.7.2013

10.7.2013

10.7.2013

48,00 €

456,50 €

2 343,95 €

905,30 €

213,50 €

762,60 €

1 188,00 €

672,90 €

Cementovaná TEP 

Rolky sterilizačné

Sáčky papierové so záhybom 

Sáčky sterilizačné, páska s 

indikátorom parnej sterilizácie, hárky 

Lukasterik

406,00 €

287,74 €

127,12 €

1 238,00 €

1 354,60 €

158,65 €

Termopapier DPA-038-MG10

Diluent, Lyser KX

Infuzna súprava, transfúzna súprava, 

hadička spojovacia,preedlžovacia, 

memobag 800ml

Kanyla endotracheálna, EKG 

elektroda, CVK 1cestný, CVK 2cestný, 

plachta na prenos

Kazety na Phako prístroj Infinity

Provisc 

434/2013-ŠZM

435/2013-ŠZM

Papier do tympanometra, papier EKG 

Schiller AT6, sono gél , papier EKG 

Hellige

Exatrop s latex.dielom

Osteomateriál - rekonst.klince, 

skrutky cefalické, zaisťovacie, zátka

Maska Venturiho,T-trach Venturi 

nebuliz. ručný popruh k 

resuscitátoru, kocher rovný

438/2013-ŠZM

436/2013-ŠZM

437/2013-ŠZM

430/2013-ŠZM

431/2013-ŠZM

432/2013-ŠZM

433/2013-ŠZM

439/2013-ŠZM

440/2013-ŠZM

441/2013-ŠZM

442/2013-ŠZM

443/2013-ŠZM



25.7.2013
Beznoska Slovakia 

s.r.o

Kyjevské námestie 

6,Banská Bystrica
35750936455/2013-ŠZM

Jazdec s hrotmi, páska serklážna, 

dlaha pre serkláž
669,90 €

602175

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS
Allmedical s.r.o Popradská 7, 040 11 Košice 36687162

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Batist Medical SK

VOŠ Acrysof SN60AT, VOŠ Acrysof 

SN60WF, VOŠ Acrysof SA60AT, VOŠ 

Acrysof TORIC SN6AT8, VOŠ Acrysof 

Monofokal SN6AT9,VOŠ Acrysof IQ 

Restor SN6AD1, VOŠ Acrysof IQ 

Restor TORIC SV25TO, VOŠ Acrysof 

IQ Restor SN6AD1, VOŠ Acrysof IQ 

Restor Toric SND1T4

7 525,90 €

444/2013-ŠZM

Obv. hydofilný nest. obv. elastický, 

hadicový, elastpore, filmpore, 

softpore, lopatky lekárske, vata bun. 

delená,maska operačná, sanavel 

30x20

1 614,03 € 12.7.2013

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

46540873

44078145

31351361

44078145

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditeľ NsP,MUDr. Igor 

Steiner, nám.LPS

46540873

31320911

36764248

SNP 150, 908 73 Veľké 

Leváre 

Trnavská cesta 112, 82105 

Bratislava

Račianska 184,831 05 

Bratislava

36638404

35733853
Mickiewiczova 13,811 07 

Bratislava

Obchodná 303, 92201 

Veľké Orvište

Obchodná 303, 92201 

Veľké Orvište

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

Einsteinova 24,851 01 

Bratislava

J.Bottu 2, 917 01 Trnava

15.7.2013

Š.Moysesa 431, 965 01 Žiar 

nad Hronom

Medin Slovensko 

s.r.o

TT Pharma s.r.o.

Hartmann Rico 

spol.s.r.o

TT Pharma s.r.o.

15.7.2013

Pharma Group a.s.

Timed s.r.o.

24.7.2013

24.7.2013

Ultramed s.r.o.

CMI spol.s.r.o.

Medin Slovensko 

s.r.o

15.7.2013

15.7.2013

485,64 €

680,04 €

1 064,15 €

16.7.2013

17.7.2013

17.7.2013

15.7.2013

Trojvak s horným a dolným 

výpust.450ml, Jednovak 450ml, 

striekačka 50ml

Larkit 33 1 681,94 €

2 141,70 €

Hem-o-lok

VivanoTec zberná nádoba 300ml, 

VivanoMed Foam M, VivanoMed 

Foam S

451/2013-ŠZM

Vak dýchací1L, kanyla 

endobronchialna ľavá, Dev-o-Loop 

mini, Dev-o-Loop maxi

Verešova ihla, trocar, valve, sealing 

cap,

Ventilačné stipulky

419,74 €

287,74 €

581,54 €

4 139,91 €

445/2013-ŠZM

454/2013-ŠZM

453/2013-ŠZM

449/2013-ŠZM

450/2013-ŠZM

Kirschnerove dráty

Osteomateriál - rekonst.klince, 

skrutky cefalické, zaisťovacie, zátka
446/2013-ŠZM

447/2013-ŠZM

452/2013-ŠZM

448/2013-ŠZM


